PAGE

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ​​      мая  2022 года

                                 № ___
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 23.01.2013 года № 100

«О постоянной эвакуационной

комиссии Кондинского района»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 сентября 2012 года № 326-п «О постоянной эвакуационной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» , в целях подготовки и проведения мероприятий по эвакуации населения, материальных и культурных ценностей администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 23 января 2013 года № 100  «О постоянной эвакуационной комиссии Кондинского района» следующие изменения:
В приложении к постановлению:

1.1. Абзац первый пункта 2.1. раздела 2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«планирует и обеспечивает проведение эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера.».
    2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы    Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава  района

                                            А.А. Мухин